

HJH Consulting AB

559062-6908

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Johan Hegg, Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultation inom företagsorganisation, handel med och förvaltning av fastigheter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer dessutom att bedriva friskvård i form av yoga och massage, samt bedriva författarverksamhet både vad gäller böcker och film- och TV-manus. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 958	8 990	22 954	92 815
Resultat efter finansiella poster	-456 760	-584 397	-591 744	2 902 382
Soliditet (%)	56	75	82	85

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% till följd av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 216 508	-584 397	1 682 111
Balanseras i ny räkning		-584 397	584 397	0
Årets resultat			-456 760	-456 760
Vid årets utgång	50 000	1 632 111	-456 760	1 225 351

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 632 111
Årets resultat	-456 760
Summa	1 175 351
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 175 351
Summa	1 175 351

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 958	8 990
Övriga rörelseintäkter		1 889	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 847	8 990
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 580	-20 238
Övriga externa kostnader		-42 489	-52 914
Personalkostnader	2	-420 544	-489 371
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-31 553
Summa rörelsekostnader		-464 613	-594 076
Rörelseresultat		-457 766	-585 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 006	693
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4
Summa finansiella poster		1 006	689
Resultat efter finansiella poster		-456 760	-584 397
Resultat före skatt		-456 760	-584 397
Årets resultat		-456 760	-584 397

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	2 000 000	2 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Summa anläggningstillgångar		2 000 000	2 000 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 498	52 798
Summa kortfristiga fordringar		12 498	52 798
Kassa och bank			
Kassa och bank		162 157	177 121
Summa kassa och bank		162 157	177 121
Summa omsättningstillgångar		174 655	229 919
Summa tillgångar		2 174 655	2 229 919

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 632 111	2 216 508
Årets resultat		-456 760	-584 397
Summa fritt eget kapital		1 175 351	1 632 111
Summa eget kapital		1 225 351	1 682 111
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 500
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		949 304	546 308
Summa kortfristiga skulder		949 304	547 808
Summa eget kapital och skulder		2 174 655	2 229 919

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	229 584
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	229 584
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-229 584
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-229 584
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 000 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	2 000 000
------------------------------------	------------------

Redovisat värde	2 000 000
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för HJH Consulting AB, 559062-6908
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Hans Johan Hegg
Hans Johan Hegg
Ordförande
2025-03-25

Helen Anna Maria Rizell Hegg
Helen Anna Maria Rizell Hegg
Styrelseledamot
2025-04-04